エッジ式バックライト
MEBL/MEBC Series
 • 薄型コンパクト設計によりスペースを取りません。
 • 独自の導光拡散板を使用することにより、ムラのない
均一な光を照射します。
型式 発光色 最大定格電流IFM
（A）
 発光面寸法
（mm）
質量
（g） 適応コントローラ 価格
MEBL-CR25 赤 0.03 25×25
45
MLEK-A080 ￥22,000
MEBL-CG25 緑 0.04 25×25 MLEK-A080 ￥29,000
MEBL-CB25 青 0.04 25×25 MLEK-A080 ￥29,000
MEBL-CW25 白 0.04 25×25 MLEK-A080 ￥29,000
MEBL-CR50 赤 0.17 50×50
110
MLEK-A080 ￥48,000
MEBL-CG50 緑 0.29 50×50 MLEK-A080 ￥58,000
MEBL-CB50 青 0.29 50×50 MLEK-A080 ￥58,000
MEBL-CW50 白 0.29 50×50 MLEK-A080 ￥58,000
MEBL-CR7050 赤 0.15 70×50
140
MLEK-A080 ￥42,000
MEBL-CG7050 緑 0.25 70×50 MLEK-A080 ￥55,000
MEBL-CB7050 青 0.25 70×50 MLEK-A080 ￥55,000
MEBL-CW7050 白 0.25 70×50 MLEK-A080 ￥55,000
MEBL-CR10080 赤 0.32 100×80
230
MLEK-A080 ￥78,000
MEBL-CG10080 緑 0.57 100×80 MLEK-A080 ￥98,000
MEBL-CB10080 青 0.57 100×80 MLEK-A080 ￥98,000
MEBL-CW10080 白 0.57 100×80 MLEK-A080 ￥98,000
MEBL-CR145 赤 0.45 145×145
460
MLEK-A080 ￥128,000
MEBL-CG145 緑 0.8 145×145 MLEK-A080 ￥158,000
MEBL-CB145 青 0.8 145×145 MLEK-A080 ￥158,000
MEBL-CW145 白 0.8 145×145 MLEK-A080 ￥158,000
MEBC-CR360250 赤 1.32 360×250
2500
MLEK-A230 オープンプライス
MEBC-CG360250 緑 3.96 360×250 MLEK-A800 オープンプライス
MEBC-CB360250 青 3.96 360×250 MLEK-A800 オープンプライス
MEBC-CW360250 白 3.96 360×250 MLEK-A800 オープンプライス
 は受注生産品です。
142
エ
ッ